
Výsledky 4. kolo Open Liga SZKB individuálne
Lučenec 23.4.2022

štýl/kategória klub meno umiestnenie body

FC-senior-f -70kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Michaela Púchyová 1. miesto 5

FC-senior-f -70kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tančáková Simona 2. miesto 3

FC jun. m -57kg /3/ FORTIS Bača Patrik 1. miesto 5

FC jun. m -57kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Lisický Miloš 2. miesto 3

FC jun. m -57kg /3/ Športový Kickbox klub Michalovce Havran David 3. miesto 2

FC jun. m -60kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Daniš David 1. miesto 5

FC jun. m -60kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Peko Tomáš 2. miesto 3

FC jun. m -60kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Semak Anton 3. miesto 2

FC jun. m -63,5kg /2/ FORTIS Vigh Vojtech 1. miesto 5

FC jun. m -63,5kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Teteruk Yaroslav 2. miesto 3

FC jun. m -67kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Hric Rastislav 1. miesto 5

FC jun. m -67kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Oračko Rastislav 2. miesto 3

FC jun. m -81kg /2/ PAGA GYM Lizák Andrej 1. miesto 5

FC jun. m -81kg /2/ Kick-box Leon Hnúšťa Leng Dalibor 2. miesto 3

FC-senior-m -75kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Karlík Marek 1. miesto 5

FC-senior-m -75kg /4/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Gaško Tomáš 2. miesto 3

FC-senior-m -75kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Maliukov Andrii 3. miesto 2

FC-senior-m -75kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Škultéty Roman 3. miesto 2

FC-senior-m -81kg /2/ FORTIS Nagy Radoslav 1. miesto 5

FC-senior-m -81kg /2/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Kantár Michal 2. miesto 3

K1 jun. f +65kg /2/ Firegym BB Salajova Laura 1. miesto 5

K1 jun. f +65kg /2/ FORTIS Šarlota Šturcová 2. miesto 3

K1 jun. m -60kg /4/ FORTIS Bača Patrik 1. miesto 5

K1 jun. m -60kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Daniš David 2. miesto 3

K1 jun. m -60kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Peko Tomáš 3. miesto 2

K1 jun. m -60kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Semak Anton 3. miesto 2



K1jun. m -63,5kg /4/ Dracula Gym Tóth Roland 1. miesto 5

K1jun. m -63,5kg /4/ FORTIS Vigh Vojtech 2. miesto 3

K1jun. m -63,5kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Teteruk Yaroslav 3. miesto 2

K1jun. m -63,5kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Jakubička Mário 3. miesto 2

K1jun. m -81kg /2/ Kick-box Leon Hnúšťa Leng Dalibor 1. miesto 5

K1jun. m -81kg /2/ PAGA GYM Nikolas Janoščík 2. miesto 3

K1 jun. m +86kg /2/ Kickbox Body gym Poprad Bobko Boris 1. miesto 5

K1 jun. m +86kg /2/ Dracula Gym Šiminský Miloš 2. miesto 3

K1 sen. m -67kg /2/ Kickbox Body gym Poprad Lezzani Matej 1. miesto 5

K1 sen. m -67kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Kuhal Anatolii 2. miesto 3

K1 sen. m -71kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Nagy Lukáš 1. miesto 5

K1 sen. m -71kg /3/ Firegym BB Hatala Ivan 2. miesto 3

K1 sen. m -71kg /3/ Kickbox Body gym Poprad Jurček Róbert 3. miesto 2

K1 sen. m -81kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Gaťár František 1. miesto 5

K1 sen. m -81kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Danišovič Richard 2. miesto 3

K1 sen. m -81kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Mašlej Tomáš 3. miesto 2

Low kick sen. f -65kg /2/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Jurkuliaková Paulína 1. miesto 5

Low kick sen. f -65kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tančáková Simona 2. miesto 3

Low kick sen. m -67kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Kuhal Anatolii 1. miesto 5

Low kick sen. m -67kg /2/ Kickbox Body gym Poprad Lezzani Matej 2. miesto 3

Low kick sen. m -71kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Nagy Lukáš 1. miesto 5

Low kick sen. m -71kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Maliukov Andrii 2. miesto 3

Low kick sen. m -71kg /3/ Kickbox Body gym Poprad Jurček Róbert 3. miesto 2

Low kick sen. m -75kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Karlík Marek 1. miesto 5

Low kick sen. m -75kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Škultéty Roman 2. miesto 3

Low kick sen. m -75kg /3/ PAGA GYM Lizák Andrej 3. miesto 2

Low kick sen. m -81kg /2/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Kantár Michal 1. miesto 5

Low kick sen. m -81kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Mašlej Tomáš 2. miesto 3

FC jun. m -71kg /1/ FORTIS Mário Kalužák 1. miesto 1


